
1 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), QUARTA-FERIA 22 DE MARÇO DE 2017 

 



2 | P á g i n a  

 

 
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE – PREFEITURA MUNICIPAL 

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 
Rua Antonio Veras, 47, Centro, Campo Grande/RN – CEP 59.680-000 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 
Pregão Presencial SRP n.º 007/2017 
 
Processo n.º 03170001/2017 
 
 
1. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, por intermédio da Pregoeira, torna público que às 09h00min do dia 07 de 

abril de 2017 (sexta feira), fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço por item, sob o SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS, destinado a “Locação de trator para realizar os serviços de corte de terra de pequenos e médios produtores 

rurais em diversas comunidades rurais do município de Campo Grande/RN”, de acordo com o que determina a legislação vigente, a 

realizar-se na sala da Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN. 

 
2. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n.º 10.520/2002, Lei Federal n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas 
alterações posteriores que lhe foram introduzidas. 
 
3. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na RUA ANTONIO VERAS, N.º 
47, CENTRO, ou através do email licitacoes.campograndern@gmail.com, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 08h00min as 
12h00min. 
 
Campo Grande - RN, 22 de março de 2017. 
 
 
 

Jane Cléia Gonçalves Freire de Mendonça 
Pregoeira 

 
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL 

CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42 

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000 

 

PORTARIA Nº 140/2017 

DE 22 DE MARÇO DE 2017 

 

Dispõe da Alteração do Nome do DOS SERVIDORES FISCAIS DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

DO MUNICÍPIO DE CAMPOGRANDE/RN, e dá outras providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 22 DE MARÇO DE 2017 

 

Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 22 DE MARÇO DE 2017 

 

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/


3 | P á g i n a  

 

 Art. 1º - ALTERAR o nome dos servidores fiscais da Vigilância Sanitária do Município de Campo Grande/RN de JOSÉ LUDUGERO NETO, para 

JOSÉ LUDUGERO DE OLIVEIRA NETO, e DAMIÃO BARRETO DE OLIVEIRA NETO, para, DAMIÃO IRISMAR BARRETO DE ARAÚJO NETO, abaixo 

relacionados para o exercício de 2017. 

 COORDENADOR – JOSÉ LUDUGERO DE OLIVEIRA NETO 

 FISCAL – ANTONIO DE OLIVEIRA NETO 

 FISCAL – DAMIÃO IRISMAR BARRETO DE ARAÚJO 

FISCAL – RAIMUNDO DE SOUZA JÚNIOR 

FISCAL – EDUARDO DE SOUZA NETO 

 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Grande – RN, 22 de março de 2017. 

 

 

Manoel Fernandes de Góis Veras 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 22 DE MARÇO DE 2017 

 



4 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 22 DE MARÇO DE 2017 

 



5 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 22 DE MARÇO DE 2017 

 



6 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 22 DE MARÇO DE 2017 

 



7 | P á g i n a  

 

 


